
UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 praz pkt 9 lit. e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025r. poz. 1153), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025r. poz.1483) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2025 na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadania pełnienia funkcji 
inspektora nadzoru przy realizacji inwestycji pn. „Budowa ścieżki rowerowej  w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1048R Zdziary- Banachy na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka”.  

2. Zaciągnięte zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 będzie spłacone w 2026 roku w kwocie 70.000,00 zł  
ze środków Gminy i Miasta Ulanów pochodzących z udziału Gminy w podatku dochodowym od osób 
fizycznych w wysokości 60.000,00 zł, oraz udzielonej pomocy finansowej z Powiatu Niżańskiego w wysokości 
10.000,00 zł na podstawie odrębnej umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37920989-6442-42CD-AAB8-3B8C40502E35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




